

Lausunto Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2022–2024

Khall 04.10.2021 § 74
701/00.04.02/2021

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [x]

Liitteet: Lausuntopyyntö, talous- ja toimintasuunnitelma v. 2022-2024

Valmistelija

Hallintojohtaja p. 040 344 7201

Pohjois-Pohjanmaan liitto on lähettänyt mahdollista lausuntoa varten Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksen vuosille 2022–2024.

Toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on Pohjois-Pohjanmaan liiton strategia 2020–2024. Strategiset tavoitteet on konkretisoitu suunnittelukauden tavoitteiksi, joiden toteutumista ja vaikuttavuutta mitataan strategisen tason mittareilla. Vuoden 2022 tavoitteissa esille nousevat saavutettavuus, kilpailukyky, kuntien elinvoimaisuus, pohjoisuus, tiedolla johtaminen sekä osaava työyhteisö.

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää näkemyksiä strategisista ja toiminnalle asetetuista tavoitteista sekä talous- ja toimintasuunnitelman muusta sisällöstä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää merkitä Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksen vuosille 2022–2024 tietoon saaduksi ja toteaa lausuntoaan seuraavaa:

Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelman 2022–2024 strategisissa tavoitteissa tehdään tärkeitä ja oikeasuuntaisia strategisia linjauksia. Linjaukset ovat selkeitä ja niille on asetettu mittareita. Nivalan kaupunki painottaa erityisesti seuraavien tavoitteiden osalta alla kerrottuja asioita:

Maakunnan fyysinen ja digitaalinen saavutettavuus: Tavoitteisiin on nostettu oleelliset asiat kuten liikenneverkon parantaminen ja laajakaistan varmistaminen.

Kuntien elinvoimaisuus ja uudistuminen: Nivalan kaupunki näkee erityisen tärkeänä kuntien tukemisen sote- ja te-palveluiden uudistuksessa siten, että koko alue tulee tasapuolisesti

huomioiduksi. Kuntien erot väestötiheyden ja välimatkojen suhteen tulee huomioida palveluja suunniteltaessa. Osaavan työvoiman turvaamiseksi maakunnan markkinointia tulee entisestään vahvistaa. Myös koulutuspaikkojen määrän tulee säilyä riittävänä ja kohdistua riittävästi aloille, joilla työvoiman tarve jo nyt on suuri. TE-palveluiden uudistuksessa tuleva rahoitusmalli tulee olla kunnille kannustava.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

Pohjois-Pohjanmaan liitto 12.10.2021 mennessä osoitteella
kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi